



A/S Helly-Hansen Imak

Lergravsvej 59
2300 København S
CVR-nr. 15799218

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Børre Hegbom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Helly-Hansen Imak
Lergravsvej 59
2300 København S

CVR-nr.: 15799218
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

James Michael Brook, formand
Børre Hegbom
Jean-Philippe Arcand
Patrik Falkenby

Direktion

Børre Hegbom, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, i lighed med tidligere, at sælge og distribuere Helly Hansen produkter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.640 t.kr. mod et overskud på 2.169 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 31.395 t.kr. Arets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.444.176	11.796.931
Personaleomkostninger	1	(9.505.669)	(8.785.696)
Af- og nedskrivninger	2	(224.198)	(117.650)
Driftsresultat		2.714.309	2.893.585
Andre finansielle indtægter	3	798.322	18.431
Andre finansielle omkostninger	4	(99.626)	(99.193)
Resultat før skat		3.413.005	2.812.823
Skat af årets resultat	5	(773.230)	(643.531)
Årets resultat		2.639.775	2.169.292
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		(7.360.225)	2.169.292
Resultatdisponering		2.639.775	2.169.292

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.097	430.035
Materielle aktiver	6	491.097	430.035
Deposita		180.709	177.907
Udskudt skat		50.166	54.568
Finansielle aktiver		230.875	232.475
Anlægsaktiver		721.972	662.510
Fremstillede varer og handelsvarer		982.131	1.038.687
Varebeholdninger		982.131	1.038.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.551.665	23.413.087
Periodeafgrænsningsposter		448.163	447.977
Tilgodehavender		16.999.828	23.861.064
Likvide beholdninger		31.312.475	21.655.359
Omsætningsaktiver		49.294.434	46.555.110
Aktiver		50.016.406	47.217.620

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		6.000.500	6.000.500
Overført overskud eller underskud		15.394.792	22.755.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		31.395.292	28.755.520
Feriepengeforpligtelser		561.270	561.270
Langfristede gældsforpligtelser	7	561.270	561.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.090.539	1.087.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.831.934	9.652.133
Skyldig skat		481.993	405.722
Feriepengeforpligtelser		1.219.045	511.886
Anden gæld	8	7.436.333	6.243.224
Kortfristede gældsforpligtelser		18.059.844	17.900.830
Gældsforpligtelser		18.621.114	18.462.100
Passiver		50.016.406	47.217.620
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.500	22.755.017	0	28.755.517
Årets resultat	0	(7.360.225)	10.000.000	2.639.775
Egenkapital ultimo	6.000.500	15.394.792	10.000.000	31.395.292

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	9.163.511	8.301.742
Pensioner	271.586	337.344
Andre omkostninger til social sikring	70.572	146.610
	9.505.669	8.785.696
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	10	10

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	224.198	117.650
	224.198	117.650

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	794.390	26.344
Valutakursreguleringer	3.932	(7.913)
	798.322	18.431

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	378	45.677
Valutakursreguleringer	11.819	0
Øvrige finansielle omkostninger	87.429	53.516
	99.626	99.193

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	768.745	625.499
Ændring af udskudt skat	4.485	18.032
	773.230	643.531

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	791.636
Tilgange	285.260
Kostpris ultimo	1.076.896
Af- og nedskrivninger primo	(361.601)
Årets nedskrivninger	(224.198)
Af- og nedskrivninger ultimo	(585.799)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.097

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Feriepengeforpligtelser	561.270
	561.270

8 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	2.422.007	1.276.098
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.342.369	956.084
Anden gæld i øvrigt	3.671.957	4.011.042
	7.436.333	6.243.224

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	571.200	719.159
